
UCHWAŁA NR . .W .M Z O m .........
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia ..31..s.tyę.&aia..200.7..iwku...

w sprawie zatwierdzenia zmian 
w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz na podstawie art. 39 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 138, 
poz. 682, Nr 141, poz. 692; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, 
poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 28, 
poz. 255 i poz. 256, Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, 
poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, 

W Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384, 
Nr 128, poz. 1407; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 124, poz. 1151 
i 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213 poz. 2081, Nr 223 poz. 2215; z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 
i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1420, Nr 239, poz. 2020 
i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 75, poz. 518, Nr 143, poz. 1032, Nr 191, poz. 1410 
i Nr 220, poz. 1600) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W „Strukturze organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XXX/156/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2001 r. 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu jako samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, zmienionego uchwałami Rady Powiatu Łowickiego 
Nr XLI/252/2002 z dnia 24 kwietnia 2002 r., Nr XLII/257/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r., 
Nr VII/43/2003 z dnia 26 marca 2003 r., Nr XVIII/116/2004 z dnia 26 maja 2004 r., 
Nr XXVI/168/2005 z dnia 28 lutego 2005 r„ Nr XXVIII/192/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., 
Nr XXXV/224/2005 z dnia 30 listopada 2005 r., zatwierdza się następującą zmianę:

1) w Dziale I. Dział Opieki Zdrowotnej w Rozdziale A. Ambulatoryjna Opieka Zdrowotna 
w punkcie 2. Przychodnia Specjalistyczna im. dr Stanisława Rotstada dodaje się 
podpunkty 16 i 17 w brzmieniu:

„16) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej 
17) Poradnia reumatologiczna”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE:

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) organ założycielski zatwierdza 
zmiany w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, po uprzednim uchwaleniu 
ich przez radę społeczną zakładu.

Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na posiedzeniu 
w dniu 23 października 2006 r. Uchwałą Nr 38/2006 dokonała zmian w Statucie Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, które pismem z dnia 31 października 2006 r. (w załączeniu) 
przedłożone zostały do zatwierdzenia Radzie Powiatu Łowickiego.

Zmiana w Statucie ZOZ w Łowiczu dotyczy utworzenia w strukturze organizacyjnej 
Przychodni Specjalistycznej im. dr Stanisława Rotstada dwóch poradni -  poradni chirurgii 
urazowo-ortopedycznej i poradni reumatologicznej, co pozwoli na rozszerzenie zakresu 
ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych realizowanych przez Zakład na rzecz przede 
wszystkim ludności powiatu łowickiego, zwiększając tym samym dostępność ludności 
do tego rodzaju świadczenia na terenie powiatu oraz zapewniając pacjentom kompleksowość 
opieki medycznej w ramach lecznictwa ambulatoryjnego



UCHWAŁA NR %  /2006

RADY SPOŁECZNEJ
PRZY ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁOWICZU

z dnia 23 października 2006 r.

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy, z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. 
Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Nr 138, poz. 682, Nr 141, poz. 692; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; 
z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, 
Nr 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256, Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, 
poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, 
poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, 

/ ’ poz. 1382, 1383 i 1384, Nr 128, poz. 1407; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 45, 
^  poz. 391, Nr 124, poz. 1151 i 1152, Nr 171, poz. 1663, Nr 213 poz. 2081, Nr 223 poz. 2215; 

z 2004 r. Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Nr 169, 
poz. 1420, Nr 239, poz. 2020 i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 75, poz. 518, Nr 143, 
poz. 1032) Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu uchwala, 
co następuje:

§ 1. W „Strukturze organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXX/156/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
25 kwietnia 2001 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu jako samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, zmienionego 
uchwałami "Rady Powiatu Łowickiego Nr XLI/252/2002 z dnia 24 kwietnia 2002 r., 
Nr XLII/257/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r., Nr VTI/43/2003 z dnia 26 marca 2003 r., 
Nr XVIII/116/2004 z dnia 26 maja 2004 r., Nr XXVI/168/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., 
Nr XXVIII/192/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., Nr XXXV/224/2005 z dnia 
30 listopada 2005 r., w Dziale I. Dział Opieki Zdrowotnej w Rozdziale A. Ambulatoryjna 

f e ' Opieka Zdrowotna w punkcie 2. Przychodnia Specjalistyczna im. dr Stanisława Rotstada 
dodaje się podpunkty 16 i 17 w brzmieniu:

„16) Poradnia chirurgii urazowo - ortopedycznej 
17) Poradnia reumatologiczna”

§ 2. Zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wchodzą w życie po 
zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Łowickiego.

Przewodniczący
Rady Społecznej przy ZOZ Łowicz

& ------------:
Stanisław Olęcld



UZASADNIENIE

Utworzenie w strukturze organizacyjnej Przychodni Specjalistycznej 

ZOZ w Łowiczu Poradni chirurgii urazowo -  ortopedycznej i Poradni reumatologicznej 

rozszerzy zakres ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych realizowanych przez zakład 

na rzecz przede wszystkim ludności powiatu łowickiego, a tym samym pozwoli zapewnić 

bardziej kompleksową opiekę medyczną pacjentom, w ramach lecznictwa ambulatoryjnego 

oraz zwiększy dostępność ludności do tego rodzaju świadczeń na terenie powiatu łowickiego.


